
Доповнення до проекту рішення № 1403 
 

«Про припинення дії договорів оренди земельних ділянок» 
 
Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

     
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

 
1.6. Гр. Сафонову Ігорю Анатолійовичу на земельну ділянку площею   

0,0053 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по             
вул. 8 Березня, 31 «ж». 
          1.7. Гр. Бєдаха Валерію Юрійовичу на земельну ділянку площею 0,0011 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для влаштування входу до 
власного офісу) по пр. Свободи, 28/49. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійну 
комісію з питань регулювання земельних відносин (Кручаниця В.В.). 

 
 
Секретар ради                                                                                 В. Щадей 


